保護者様各位                               平成 29年 11月 20日

長崎県平戸市田平町山内免 381-6

TEL/FAX 0950-57-0073

塾長 帯屋 雄一郎

冬期講習のご案内

日頃より当塾の指導に対し格別のご理解、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、2学期も後半にさしかかり、冬休み期間も間近となってまいりました。中学 3年生は受験に向け

て、いよいよ直前期です。時間に余裕がある冬休みを使って、苦手を一つでも多く克服しつつ、過去問

演習を通じて本番に向けて着々と入試対策を進める必要があります。中学 2 年生も、中 2 の冬から計画

的に対策を進めることで、クラスの皆に差をつけて、中 3のスタートを有利に切ることができます。

そこで、中学 2～3年生向けに冬期講習を設定させていただきました。帯屋進学塾で、一緒に冬休み期

間を有効に利用して、受験対策を有利に進めましょう。

記

◆概要

期 間：12月 23日（土）～1月 8日（月・祝）

※日曜日及び年末年始休業（12月 29日～1月 3日）を除く

指導科目：英語・数学 対象学年：中学 2～3年生

受講回数：全 8回もしくは選択式 6回 （1 コマ 90分）

申込締切：12月 16日（土） 支払期日：12月 22日（金）

◆開設コース

中学 2年生対象 2学期総復習講習（英語・数学）1 コマ 90分×全 8回

1・2学期で習った単元の中で、入試でもよく狙われる範囲を中心に総復習します。英語は不定詞、

助動詞など、数学は連立方程式や 1次関数などを主なテーマとして取り扱います。実力テストや入試

で思いっきり戦えるよう、基礎から標準レベルを中心に実力の錬成を目指します。

【カリキュラム】英語 4回・数学 4回  全 8回

中学 3年生対象 高校入試直前講習（英語・数学）1 コマ 90分×全 8回

志望校合格に向けて、追い込みの入試対策を実施します。直前期のため、問題演習が中心となりま

す。まずは 2学期で習った重要な単元を復習した後、入試レベルの問題や実際の入試問題（過去問）

に取り組みます。英語は文法問題のほか、文章の読解問題にも取り組みます。現状の課題や弱点を発

見し、入試本番までの時間を効率的に過ごせるよう指導します。

【カリキュラム】英語 4回・数学 4回  全 8回

◆ご料金

 全８回受講 ６回選択受講

中学 2年生 18,000円 14,000 円

中学 3年生 20,000 円 16,000 円

○受講回数が 8回または 6回から選択できます。カリキュラムは 8回すべてを受講されることを前提に

作成いたしております。しかしながら、ご多忙の折、やむを得ず欠席となる授業がある場合のため、8回

の中から自由に 6回を選んで受講できるようにいたしております。

○授業スケジュールにつきましては、申込書（別紙）に記載しております。

◆その他・注意事項

○料金はすべて税込です。料金には教材費（問題集代金・オリジナルプリント作成代金）および教室使

用料・暖房費等を含みます。

○回数選択式となるため、事前連絡をいただいた場合でも、授業の振替や返金は不可となります。あら

かじめ出席可能なお日にちをよくご確認の上、お申込みください。

○受講を希望される場合は、申込書（別紙）をご提出ください。

○冬期講習は定員制です。受講を希望される方が定員を超えた場合には、先着順となります。また、定

員に達した場合は、申込期日前に募集を締め切ることがあります。締切となった場合は、弊塾のホーム

ページ（obiyajuku.com）でお知らせいたします。

○期日までに授業料をお支払いたただけない場合は、冬期講習を受講できません。

以上